“Registro de Preço para Contratação de empresa 

para Prestação de serviços de Limpeza, Desobstrução e 

Dedetização, entre outros, em atendimento as demandas das 

diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Amambai, 

pelo período estimado de 12 (doze) meses”.  

VALOR: R$ 3.028,00 (três mil e vinte e oito reais ).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 PODER EXECUTIVO 

02.08.00 SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO 

ECONOMICO 

3.3.90.39.78 LIMPEZA E CONSERVAÇÃO  

11.334.0002.2103.0000 MANUT.DEPTO DE PLANEJ 

.ESTUDOS,PESQUISA E INFORMAÇOES 

Local e Data: Amambai/MS,09 de setembro de 2025.